
２０２４年４月１日 

大昭工業株式会社 

 

２０２４年度 新役員体制のお知らせ 

 

謹啓 初春の候ますますご隆昌のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

当社は役員の異動について、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。 

 

 

記 

 

Ⅰ.新役員体制 

 

 

新たな決意のもと、一層社業の発展に努力いたす所存でございますので、何卒ご指導ご鞭撻を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

大昭工業(株) 

【新役員体制】 

<取締役> 

代表取締役社長   岸  兵太 

取締役       中村 健次 

取締役（非常勤）  岡田 尚之 

取締役（非常勤）  島林 正弘 

 

<執行役員> 

社長執行役員    岸  兵太 

執行役員      吉田 和弘 

執行役員      中村 健次 

執行役員      岡田 和正 

執行役員      山﨑 真弘 

TSK ハウジング(株) 

【新役員体制】 

<取締役> 

代表取締役社長   岸  兵太 

取締役       中村 健次 

 

 

 

<執行役員> 

社長執行役員    岸  兵太 



 

Ⅱ.役員の異動 

２０２４年 3 月 31 日をもちまして 弊社 取締役会長 河上 敬一郎は、会長職を退任および退職し、

並びに執行役員 吉川 俊彦は、執行役員を退任および退職することとなりました。公私共に格別の御懇

情を賜り感謝に堪えません。ここに謹んで厚く御礼申し上げます。 

 

大昭工業(株) 

新 役 職 氏   名 旧 役 職 

(退任) 河上 敬一郎 取締役会長 

取締役 執行役員 中村 健次 執行役員 

(退任) 𠮷川 俊彦 執行役員 

執行役員 岡田 和正 ― 

執行役員 山﨑 真弘 ― 

(退任) 鷹司 尚通 取締役(非常勤) 

取締役(非常勤) 島林 正弘 ― 

 

TSK ハウジング(株) 

新 役 職 氏   名 旧 役 職 

(退任) 河上 敬一郎 取締役 

取締役 中村 健次 ― 

 

 

２０２４年度の新役員体制および役員の異動は以上の通りとなりますのでご報告申し上げます。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

謹言 

 

 

 

 

〒569-00805 大阪府高槻市上田辺町 18 番１号 

TEL：072-682-6881 


